

**ALANYA İLÇE MİLLİ EĞİTİM
MÜDÜRLÜĞÜ
ALANYA REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
MÜDÜRLÜĞÜ**

**YENİLENEN DESTEK EĞİTİM
PROGRAMLARI**

YAZILAR
SAFET FIRAT

Değerli Okurlar;
2021 -2022 Eğitim Öğretim Yılında hazırlamış
olduğumuz e -bülten çalışmamızı sizlere
sunmaktan gurur duymaktayız. Başlatmış
olduğumuz e -bülten çalışmalarımızı istikrarlı
bir şekilde sürdürmenin mutluluğu
içerisindeyiz. Daha önceki e -bülten
çalışmalarımızda belirttiğim gibi e -
bültenlerimizi gündemli olarak hazırlıyoruz. Bu
ay ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ Bölümümüz
ENGEL TÜRLERİNE GÖRE DESTEK EĞİTİM
PROGRAMLARI VE SÜRELERİ

'konusunda e -
bülten çalışması yaptı. Siz değerli okurlara iyi
okumalar diliyor, bu çalışmada emeği geçen
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Hepinize
sağlıklı huzurlu günler dileriz.

Destek Eğitim Programları:

Talim ve Terbiye Kurulunun 21.04.2021 tarihli ve 10 Sayılı Kararı ile onaylanan; Zihinsel Yetersizliği Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programını, Otizm Spektrum Bozukluğu Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programını, Öğrenme Güçlüğü Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programını, Görme Yetersizliği Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programını, İşitme Yetersizliği Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programını, Dil ve Konuşma Bozukluğu Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programını ve Bedensel Yetersizliği Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programını ifade etmektedir.

Eğitim, insan davranışını çok yönlü olarak ele alan, toplumun kültürel yapısı, düşünce sistemi, yaşam biçimi gibi farklı kaynaklardan destek alarak insanı biçimlendiren disiplinler arası bir süreçtir. Günümüz dünyasında meydana gelen hızlı değişim, bireyin ve toplumun değişen ihtiyaçları, öğrenme öğretme teori ve yaklaşımlarındaki yenilik ve gelişmeler bireylerden beklenenleri doğrudan etkilemektedir. Bu çerçevede bireylere bilgiyi üretme, hayatta işlevsel olarak kullanabilme, problem çözebilme, iletişim becerilerine sahip olma, empati yapabilme, topluma ve kültüre katkı sağlayabilme vb. nitelikleri kazandırabilmek eğitimin temel konularından biri olmuştur. Bu niteliklere sahip bireylerin yetişmesine hizmet edecek salt bilgi aktaran bir yapıdan ziyade bireysel farklılıkları dikkate alan, değer ve beceri kazandırma hedefli, sade ve anlaşılır bir yapıda öğrencileri destekleyici öğretim programları da toplumun en temel ihtiyaçlarından biri olarak kabul edilebilir. Bu amaçla öğrencilerin hayat boyu kullanabilecekleri bilgi, kavram ve becerileri kazanmalarını, bunları kullanarak kendilerini bireysel ve sosyal yönden geliştirmelerini, etkili iletişim kurmalarını, akademik, günlük yaşam, öz bakım gibi alanlarda gelişim sağlamaları amacıyla ilgili disiplinin yetkin, güncel, geçerli ve eğitim öğretim sürecinde hayatla ilişkileri kurulabilecek, anlamlı ve kalıcı öğrenmeyi sağlayan, sağlam ve önceki öğrenmelerle ilişkilendirilmiş, günlük hayatta değerler, beceriler ve yetkinlikler çevresinde bütünleşmiş Destek Eğitim Programları oluşturulmuştur

Destek Eğitim Programları ile;

Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin bireysel gelişim süreçleri göz önünde bulundurularak dil ve iletişim, öz bakım ve günlük yaşam, bedensel, bilişsel, sosyal ve duygusal alanlarda sağlıklı şekilde gelişimleri, Özel eğitim ihtiyacı olan bireylere günlük yaşamlarında ihtiyaç duyacakları temel akademik becerileri kazandırılması ve bunları etkin bir şekilde kullanan bağımsız bireyler olmaları, Millî ve manevi değerleri benimsemiş olan özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin toplumla etkileşimini ve bütünleşmesinin sağlayacak şekilde kazandıkları yetkinlikleri geliştirmeleri, İnsanlarla etkileşim kurabilen, toplumsal kurallara uyum sağlayabilen, toplumsal yaşama katılım için çabalayan ve yaşamlarını bağımsız şekilde sürdürebilen bireyler olmaları, yaşam boyu desteklenecek ve geliştirilecektir.

1. GÖRME YETERSİZLİĞİ OLAN BİREYLER İÇİN DESTEK EĞİTİM PROGRAMI

Modül

Görme Yetersizliği Olan Bireyler Destek Eğitim Programında 11 modül yer almaktadır. Yeni programda “Psikomotor Beceriler” modülü programdan kaldırılmıştır. Yeni eklenen modüller ise erken matematik, toplumsal yaşam becerileri, işlevsel görme becerileri ile dil ve iletişim becerileri modülleridir. “Öğrenmeye Hazırlık” modülünün adı “Bilişsel Beceriler” modülü, “Türkçe” modülünün adı ise “Okuma ve Yazma” modülü olarak değiştirilmiştir. Programdan kaldırılan “Psikomotor Beceriler” modülünde yer alan hedef davranışların bir kısmına “Bilişsel Beceriler” modülünde yer verilmiştir. “Bilişsel Beceriler” modülünün süresi de 175 saate çıkartılmıştır. Matematik modülünde yer alan her bölüm için hedef/hedef davranışlar düzeylere ayrılmıştır. Okuma yazma modülünde yer alan bölümler “Az gören-Görmeyen” olmak üzere iki kategoriye ayrılmıştır.

Süre

Yeni Görme Yetersizliği Olan Bireyler Destek Eğitim Programında toplam süre 1200 saatten 1805 saate çıkartılmıştır. Eski programa göre bazı modüllerin sürelerinde azalma veya artma olmuştur. Süresi artan modüllerde yer alan hedef davranışların sayısı da artmıştır. Süresi azalan modüllerin içeriğinde yer alan hedef davranışların sayısında da azalmalar olmuştur. Ayrıca bazı hedef davranışlara yeni programda farklı modüllerde yer verilmiştir.

Destek Eğitim Türü

Eğitsel değerlendirme ve tanılama sonucunda özel eğitim ihtiyacı olan bireylere bu programdan destek eğitim önerildiğinde, “Sosyal Beceriler” ile “Toplumsal Yaşam Becerileri” modüllerinde destek eğitim türü olarak bireysel eğitimin yanında grup eğitimi de önerilebilecektir. Diğer modüller önerildiğinde ise destek eğitim türü olarak bireysel eğitim önerilebilecektir.

PROGRAM	ESKİ MODÜL	SÜRE	YENİ MODÜL	SÜRE
GÖRME YETERSİZLİĞİ OLAN BİREYLER İÇİN DESTEK EĞİTİM PROGRAMI			Erken Matematik	175 saat
	Öğrenmeye Hazırlık	80 saat	Bilişsel Beceriler	175 saat
	Psikomotor Beceriler	80 saat	KALDIRILDI	
			Toplumsal Yaşam Becerileri	150 saat
			İşlevsel Görme Becerileri	60 saat
			Dil ve İletişim	120 saat
	Bağımsız Hareket	120 saat	Bağımsız Hareket	175 saat
	Öz Bakım Becerileri	180 saat	Öz Bakım Becerileri	175 saat
	Sosyal Beceriler	80 saat	Sosyal Beceriler	125 saat
	Günlük Yaşam Becerileri	240 saat	Günlük Yaşam Becerileri	200 saat
	Matematik	200 saat	Matematik	200 saat
	Türkçe	220 saat	Okuma ve Yazma	250 saat
TOPLAM SAAT		1200 SAAT	TOPLAM	1805 SAAT

2. İŞİTME YETERSİZLİĞİ OLAN BİREYLER İÇİN DESTEK EĞİTİM PROGRAMI

Modül

İşitme Yetersizliği Olan Bireyler Destek Eğitim Programında 7 modül yer almaktadır. Yeni programda “Öğrenmeye Destek” ve “Erken Matematik” modülleri yeni eklenmiştir. Eski programda yer alan “Okuma-Yazma-Anlama” modülünün adı yeni programda “Okuma ve Yazma” olarak değiştirilmiştir. Matematik modülünde yer alan her bölüm için hedef/hedef davranışlar düzeylere ayrılmıştır.

Süre

Yeni İşitme Yetersizliği Olan Bireyler Destek Eğitim Programında toplam süre 1220 saatten 1390 saate çıkartılmıştır. Eski programa göre bazı modüllerin sürelerinde azalma veya artma olmuştur. Süresi artan modüllerde yer alan hedef davranışların sayısı da artmıştır. Süresi azalan modüllerin içeriğinde yer alan hedef davranışların sayısında da azalmalar olmuştur. Ayrıca bazı hedef davranışlara yeni programda farklı modüllerde yer verilmiştir.

Destek Eğitim Türü

Eğitsel değerlendirme ve tanılama sonucunda özel eğitim ihtiyacı olan bireylere bu programdan destek eğitim önerildiğinde, “Sosyal Beceriler” modülünde destek eğitim türü olarak bireysel eğitimin yanında grup eğitimi de önerilebilecektir. Diğer modüler önerildiğinde ise destek eğitim türü olarak bireysel eğitim önerilebilecektir.

Not: İşitme yetersizliği olan bireylerin eğitsel değerlendirme ve tanılama sürecinde ve söz konusu programdan yararlanmalarında cihaz şartı aranmaz.

PROGRAM	ESKİ MODÜL	SÜRE	YENİ MODÜL	SÜRE
İŞİTME YETERSİZLİĞİ OLAN BİREYLER İÇİN DESTEK EĞİTİM PROGRAMI	İşitme Eğitimi	240 saat	İşitme Eğitimi	200 saat
	Dil Eğitimi	380 saat	Dil Eğitimi	300 saat
			Öğrenmeye Destek	150 saat
			Erken Matematik	200 saat
	Sosyal İletişim	160 saat	Sosyal İletişim	90 saat
	Okuma-Yazma-Anlama	280 saat	Okuma ve Yazma	300 saat
	Matematik	160 saat	Matematik	150 saat
TOPLAM SAAT		1220 SAAT	TOPLAM	1390 SAAT

3. ZİHİNSEL YETERSİZLİĞİ OLAN BİREYLER İÇİN DESTEK EĞİTİM PROGRAMI

PROGRAM	ESKİ MODÜL	SÜRE	YENİ MODÜL	SÜRE
ZİHİNSEL YETERSİZLİĞİ OLAN BİREYLER İÇİN DESTEK EĞİTİM PROGRAMI	Bilişsel Becerilere Hazırlık	100 saat	Öğrenmeye Destek	250 saat
			Erken Matematik	350 saat
			Sosyal Beceriler	300 saat
	Dil, Konuşma ve Alternatif İletişim Becerileri	240 saat	Dil, İletişim ve Oyun	250 saat
	Sosyal Hayat	160 saat	Birey ve Çevre	150 saat
	Öz Bakım Becerileri	240 saat	Öz Bakım Becerileri	225 saat
	Günlük Yaşam Becerileri	120 saat	Günlük Yaşam Becerileri	150 saat
	Toplumsal Yaşam Becerileri	100 saat	Toplumsal Yaşam Becerileri	125 saat
	Psikomotor Beceriler	120 saat	KALDIRILDI	
	Türkçe	360 saat	Okuma ve Yazma	400 saat
Matematik	300 saat	Matematik	300 saat	
TOPLAM		1740 SAAT	TOPLAM	2500 SAAT

Modül

Zihinsel Yetersizliği Olan Bireyler Destek Eğitim Programında 10 modül yer almaktadır. Yeni programda “Psikomotor Beceriler” modülü programdan kaldırılmıştır. Yeni eklenen modüller ise “Erken Matematik” ile “Sosyal Beceriler” modülleridir. “Bilişsel Becerilere Hazırlık” modülünün adı “Öğrenmeye Destek” modülü, “Sosyal Hayat” modülünün adı “Birey ve Çevre” modülü, “Türkçe” modülünün adı ise “Okuma ve Yazma” modülü olarak değiştirilmiştir. Programdan kaldırılan “Psikomotor Beceriler” modülünde yer alan hedef davranışların bir kısmına “Öğrenmeye Destek” modülünde yer verilmiştir. “Öğrenmeye Destek” modülünün süresi de 250 saate çıkartılmıştır. Matematik modülünde yer alan her bölüm için hedef/hedef davranışlar düzeylere ayrılmıştır.

Süre

Zihinsel Yetersizliği Olan Bireyler Destek Eğitim Programında toplam süre 1640 saatten 2500 saate çıkartılmıştır. Eski programa göre bazı modüllerin sürelerinde azalma veya artma olmuştur. Süresi artan modüllerde yer alan hedef davranışların sayısı da artmıştır. Süresi azalan modüllerin içeriğinde yer alan hedef davranışların sayısında da azalmalar olmuştur. Ayrıca bazı hedef davranışlara yeni programda farklı modüllerde yer verilmiştir.

Destek Eğitim Türü

Eğitsel değerlendirme ve tanılama sonucunda özel eğitim ihtiyacı olan bireylere bu programdan destek eğitim önerildiğinde; “Dil İletişim ve Oyun”, “Sosyal Beceriler” ile “Toplumsal Yaşam Becerileri” modüllerinde destek eğitim türü olarak bireysel eğitimin yanında grup eğitimi de önerilebilecektir. Diğer modüller önerildiğinde ise destek eğitim türü olarak bireysel eğitim önerilebilecektir.

4. DİL VE KONUŞMA BOZUKLUĞU OLAN BİREYLER İÇİN DESTEK EĞİTİM PROGRAMI

PROGRAM	ESKİ MODÜL	SÜRE	YENİ MODÜL	SÜRE
DİL VE KONUŞMA BOZUKLUĞU OLAN BİREYLER İÇİN DESTEK EĞİTİM PROGRAMI	Sesletim ve Ses Bilgisi	48 Saat	Konuşma Sesi	100 saat
	Akıcı Konuşma	48 Saat	Akıcı Konuşma	90 saat
	Ses Bozukluklarının Sağaltımı	12 Saat	Ses	50 saat
	Edinilmiş Dil Bozukluklarının Sağaltımı	96 saat	Edinilmiş Dil	150 saat
	Gelişimsel Dil	96 saat	Dil	250 saat
			Motor Konuşma	75 saat
			Rezonans	50 saat
TOPLAM SAAT		300 SAAT	TOPLAM	765 SAAT

Modül

Dil ve Konuşma Güçlüğü Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programında 7 modül yer almaktadır. Yeni programda “Motor Konuşma” ve “Rezonans” modülleri eklenmiştir. Eski programda yer alan; “Sesletim ve Ses Bilgisi” modülünün adı yeni programda “Konuşma Sesi” olarak, “Ses Bozukluklarının Sağaltımı” modülünün adı yeni programda “Ses” olarak, “Edinilmiş Dil Bozukluklarının Sağaltımı” modülünün adı yeni programda “Edinilmiş Dil” olarak, “Gelişimsel Dil” modülünün adı yeni programda “Dil” olarak değiştirilmiştir.

Süre

Dil ve Konuşma Güçlüğü Olan Bireyler Destek Eğitim Programında toplam süre 300 saatten 765 saate çıkartılmıştır.

Eski programa göre bazı modüllerin sürelerinde azalma veya artma olmuştur. Süresi artan modüllerde yer alan hedef davranışların sayısı da artmıştır. Süresi azalan modüllerin içeriğinde yer alan hedef davranışların sayısında da azalma olmuştur. Ayrıca bazı hedef davranışlara yeni programda farklı modüllerde yer verilmiştir.

Destek Eğitim Türü

Eğitsel değerlendirme ve tanılama sonucunda özel eğitim ihtiyacı olan bireylere bu programdan destek eğitim önerildiğinde, “Dil” modülünde destek eğitim türü olarak bireysel eğitimin yanında grup eğitimi de önerilebilecektir. Diğer modüller önerildiğinde ise destek eğitim türü olarak bireysel eğitim önerilebilecektir.

5. BEDENSEL YETERSİZLİĞİ OLAN BİREYLER İÇİN DESTEK EĞİTİM PROGRAMI

PROGRAM	ESKİ MODÜL	SÜRE	YENİ MODÜL	SÜRE
BEDENSEL YETERSİZLİĞİ OLAN BİREYLER İÇİN DESTEK EĞİTİM PROGRAMI	Kaba Motor Becerileri			
	Sirtüstü	140 saat	Başlangıç Düzey Motor Beceriler	250 saat
	Yüzüstü	140 saat		
	Destekli Oturma	90 saat	Oturma	300 saat
	Desteksiz Oturma	320 saat		
	Emekleme	120 saat		
	Diz Üstü	120 saat	Yürümeye Hazırlık	300 saat
	Ayakta Durma	160 saat		
	Destekli Yürüme	160 saat	Yürüme	500 saat
	Desteksiz Yürüme	240 saat		
	Merdiven İnip-çıkma	100 saat	İleri Düzey Kaba Motor Beceriler	150 saat
	İleri Düzey Fonksiyonel Beceriler	100 saat		
	İnce Motor Becerileri			
	Proprioseptif Sistem (Vücut Farkındalığı)	160 saat	Duyu Algı Motor/ Duyusal İşleme Becerileri	400 saat
	Taktil Sistem (Dokunma)	160 saat		
	Görsel Algılama	160 saat		
	Vestibüler Sistem (Denge)			
	Çizim Becerileri	160 saat	İnce Motor Beceriler	300 saat
	Tutma Ve Bırakma	160 saat		
	El Becerileri Ve El-Göz Koordinasyonu	160 saat		
			Günlük Yaşam Aktiviteleri	300 saat
TOPLAM		2650 SAAT	TOPLAM	2500 SAAT

Modül

Bedensel Yetersizliđi Olan Bireyler İin Destek Eđitim Programında 8 modül yer almaktadır. Yeni programa“Günlük Yaşam Aktiviteleri” modülü eklenmiştir.

Kaba Motor Becerileri Modüllerinden;

“Sırtüstü” ile “Yüzüstü” modülleri yeni programda “Başlangı Düzey Motor Beceriler” adlı modül içeriđinde,

“Destekli Oturma” ile “Desteksiz Oturma” modülleri yeni programda “Oturma” adlı modül içeriđinde,

“Emekleme”, “Dizüstü” ve “Ayakta Durma” modülleri yeni programda “Yürümeye Hazırlık” adlı modül içeriđinde,

“Destekli Yürüme” ile “Desteksiz Yürüme” modülleri yeni programda “Yürüme” adlı modül içeriđinde,

“Merdiven İnip-ıkma” ile “İleri Düzey Fonksiyonel Beceriler” modülleri yeni programda “İleri Düzey Kaba Motor Beceriler” adlı modül içeriđinde yer almaktadır.

İnce Motor Becerileri Modüllerinden;

“Progrioseptif Sistem (Vücut Farkındalıđı)”, “Taktil Sistem (Dokunma)”, “Görsel Algılama” ile “Vestibüler Sistem (Denge)” modülleri yeni programda “Duyu Algı Motor/ Duyusal İşleme Becerileri” adlı modül içeriđinde,

“izim Becerileri”, “Tutma ve Bırakma” ile “El Becerileri ve El Göz Koordinasyonu” modülleri yeni programda “İnce Motor Beceriler” adlı modül içeriđinde yer almaktadır.

Süre

Bedensel Yetersizliđi Olan Bireyler İin Destek Eđitim Programında toplam süre 2500 saattir. Eski programa göre bazı modüllerin sürelerinde azalma veya artma olmuştur. Süresi artan modüllerde yer alan hedef davranışların sayısı da artmıştır. Süresi azalan modüllerin içeriđinde yer alan hedef davranışların sayısında da azalmalar olmuştur. Ayrıca bazı hedef davranışlara yeni programda farklı modüllerde yer verilmiştir.

Destek Eđitim Türü

Eđitsel deđerlendirme ve tanılama sonucunda özel eđitim ihtiyacı olan bireylere bu programdan destek eđitim önerildiđinde destek eđitim türü olarak bireysel veya evde destek eđitim önerilecektir.

6. OTİZM SPEKTRUM BOZUKLUĞU OLAN BİREYLER İÇİN DESTEK EĞİTİM PROGRAMI

PROGRAM	ESKİ MODÜL	SÜRE	YENİ MODÜL	SÜRE	
OTİZM SPEKTRUM BOZUKLUĞU OLAN BİREYLER İÇİN DESTEK EĞİTİM PROGRAMI	Eşleme Becerileri	250 saat	Öğrenmeye Destek	750 saat	
	Taklit Becerileri	500 saat			
	Yönerge Takip Becerileri	750 saat			
	Görsel Destek Kullanımı	250 saat			
				Erken Matematik	400 saat
				Birey ve Çevre	270 saat
	Motor Beceriler	250 saat	Kaldırıldı		
	Alıcı Dil Becerileri	1000 saat	Dil, İletişim ve Oyun	1100 saat	
	İfade Edici Dil Becerileri	1000 saat			
	Oyun ve Müzik Becerileri	500 saat			
	Günlük Yaşam Becerileri	1000 saat	Günlük Yaşam Becerileri	600 saat	
	Öz Bakım Becerileri	1000 saat	Öz Bakım Becerileri	800 saat	
	Sosyal Beceriler	1000 saat	Sosyal Beceriler	1300 saat	
			Toplumsal Yaşam Becerileri	600 saat	
	Okuma Yazma	750 saat	Okuma ve Yazma	800 saat	
	Matematik	500 saat	Matematik	450 saat	
		TOPLAM	8750 SAAT	TOPLAM	7070 SAAT

Modül

Otizm Spektrum Bozukluğu Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programında 10 modül yer almaktadır. Yeni programda “Motor Beceriler” modülü programdan kaldırılmıştır. Yeni eklenen modüller ise “Erken Matematik” ile “Birey ve Çevre” modülleridir. “Eşleme Becerileri”, “Taklit Becerileri”, “Yönerge Takip Becerileri” ve “Görsel Destek Kullanımı” modüllerinin adları “Öğrenmeye Destek” modülü; “Alıcı Dil Becerileri”, İfade Edici Dil Becerileri” ile “Oyun ve Müzik Becerileri” modüllerinin adı “Dil, İletişim ve Oyun” olarak değiştirilmiştir. Programdan kaldırılan “Motor Beceriler” modülünde yer alan hedef davranışların bir kısmına “Öğrenmeye Destek” modülünde yer verilmiştir. “Öğrenmeye Destek” modülünün süresi de 750 saate çıkartılmıştır. Matematik modülünde yer alan her bölüm için hedef/hedef davranışlar düzeylere ayrılmıştır.

Süre

Otizm Spektrum Bozukluğu Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programında toplam süre 7070 saattir. Eski programa göre bazı modüllerin sürelerinde azalma veya artma olmuştur. Süresi artan modüllerde yer alan hedef davranışların sayısı da artmıştır. Süresi azalan modüllerin içeriğinde yer alan hedef davranışların sayısında da azalmalar olmuştur. Ayrıca bazı hedef davranışlara yeni programda farklı modüllerde yer verilmiştir.

Destek Eğitim Türü

Eğitsel değerlendirme ve tanılama sonucunda özel eğitim ihtiyacı olan bireylere bu programdan destek eğitim önerildiğinde; “Dil İletişim ve Oyun”, “Sosyal Beceriler” ile “Toplumsal Yaşam Becerileri” modüllerinde destek eğitim türü olarak bireysel eğitimin yanında grup eğitimi de önerilebilecektir. Diğer modüler önerildiğinde ise destek eğitim türü olarak bireysel eğitim önerilebilecektir.

7. ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ OLAN BİREYLER İÇİN DESTEK EĞİTİM PROGRAMI

PROGRAM	ESKİ MODÜL	SÜRE	YENİ MODÜL	SÜRE
ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ OLAN BİREYLER İÇİN DESTEK EĞİTİM PROGRAMI	Öğrenmeye Hazırlık	300 saat	Öğrenmeye Destek	150 saat
	Okuma ve Yazma	250 saat	Okuma ve Yazma	300 saat
	Matematik	200 saat	Matematik	200 saat
			Sosyal Etkileşim	100 saat
			Dil ve İletişim	150 saat
			Erken Matematik	200 saat
	TOPLAM SAAT	750 SAAT	TOPLAM	1100 SAAT

Modül

Öğrenme Güçlüğü Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programında 6 modül yer almaktadır. Yeni programa “Sosyal Etkileşim”, “Dil ve İletişim” ile “Erken Matematik” modülleri eklenmiştir. “Öğrenmeye Hazırlık” modülünün adı “Öğrenmeye Destek” modülü, olarak değiştirilmiştir. Matematik modülünde yer alan her bölüm için hedef/hedef davranışlar düzeylere ayrılmıştır.

Süre

Öğrenme Güçlüğü Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programında toplam süre 750 saatten 1100 saate çıkmıştır. Eski programa göre bazı modüllerin sürelerinde azalma veya artma olmuştur. Süresi artan modüllerde yer alan hedef davranışların sayısı da artmıştır. Süresi azalan modüllerin içeriğinde yer alan hedef davranışların sayısında da azalmalar olmuştur. Ayrıca bazı hedef davranışlara yeni programda farklı modüllerde yer verilmiştir.

Destek Eğitim Türü

Eğitsel değerlendirme ve tanılama sonucunda özel eğitim ihtiyacı olan bireylere bu programdan destek eğitim önerildiğinde; “Sosyal Etkileşim” modülünde destek eğitim türü olarak bireysel eğitimin yanında grup eğitimi de önerilebilecektir. Diğer modüller önerildiğinde ise destek eğitim türü olarak bireysel eğitim önerilebilecektir.

KAYNAKÇA

MEB Özel Eğitim Ve Rehberlik
Hizmetleri Genel Müdürlüğü